MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE - GO
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021.

Processo: 04339/2021

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, o resultado da
fase de habilitação das empresas classificadas para próxima fase da tomada
de preços 002/2021. São as seguintes empresas classificadas a para próxima
fase do certame:

D.O.S CONSTRUTORA LTDA - ME Habilitada

LATINS ENGENHARIA EIRELI - EPP Habilitada

MILENG MILÊNIO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - ME Habilitada

SIGMA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI Habilitada

PLANA CONSTRUTORA - ME Habilitada

Não havendo recurso, previsto no artigo109 da lei 8.666/93, as
propostas de preços serão abertas no dia 12/07/2021 as 13hs.

Buriti Alegre-Goiás, 02 de julho de 2021. Mauro Martins de Oliveira Júnior
Presidente CPL   André de Sousa Chaves - Prefeito.